
Lietuvos komandinis čempionatas (2016-06-10/06-12) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Raimondas Briedis. Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulomis - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda ČIŽAITĖ Miglė (1996) 610.2 1

MALYŠEVA Vika (1977) 605.4

KLIMOVA Svetlana (1994) 596.8 1812.4

Vilniaus m. komanda JANCEVIČ Jolanta (1993) 609.2 2

BENDORIŪTĖ Felicija (1997) 598.6

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 578.4 1786.2

Trakų m. komanda PALIOKAITĖ Kristina (1990) 600.7 3

ŠUKELYTĖ Karolina (1995) 587.9

GRUŠAUSKAITĖ Jovita (1997) 560.4 1749.0

Rokiškio m. komanda KIŠŪNAITĖ Gabrielė (1997) 587.7 4

KUNDROTAITĖ Eglė (1999) 584.8

EZERSKAITĖ Rima (1998) 573.8 1746.3

Šiaulių m. komanda VITKAUSKAITĖ Klaudija (1998) 592.3 5

RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) 571.9

PETRUTYTĖ Aleksandra (1998) 569.9 1734.1

Biržų m. komanda LEGANAVIČIŪTĖ Ugnė (1999) 588.3 6

BĖLIAKAITĖ Radvilė (2000) 583.2

AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) 561.9 1733.4

Alytaus m. komanda DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) 605.3 7

ČESYNAITĖ Jūratė (1993) 595.5 1200.8

Kauno m. II komanda RUGINYTĖ Kristina (1998) 575.1 8

RAMONAITĖ Greta (2002) 508.2 1083.3



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

14 ČIŽAITĖ Miglė (1996) Kaunas I 100.7 102.6 101.4 101.9 102.1 101.5 610.2 KV 1

15 JANCEVIČ Jolanta (1993) Vilnius 102.5 100.4 102.1 102.4 102.4 99.4 609.2 KV 2

21 MALYŠEVA Vika (1977) Kaunas I 99.8 102.2 100.3 99.3 101.2 102.6 605.4 KV 3

9 DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) Alytus 102.5 99.7 100.1 101.3 100.4 101.3 605.3 KV 4

2 PALIOKAITĖ Kristina (1990) Trakai 97.7 100.9 100.1 99.2 101.2 101.6 600.7 KV 5

3 BENDORIŪTĖ Felicija (1997) Vilnius 96.8 102.0 100.4 96.3 100.5 102.6 598.6 KV 6

5 KLIMOVA Svetlana (1994) Kaunas I 97.3 99.9 101.5 99.2 98.5 100.4 596.8 KV 7

17 ČESYNAITĖ Jūratė (1993) Alytus 97.2 101.3 97.2 99.6 100.5 99.7 595.5 KV 8

10 VITKAUSKAITĖ Klaudija (1998) Šiauliai 101.5 97.5 99.6 98.2 99.3 96.2 592.3 KV 9

16 LEGANAVIČIŪTĖ Ugnė (1999) Biržai 99.9 93.5 101.2 96.7 99.1 97.9 588.3 KV 10

12 ŠUKELYTĖ Karolina (1995) Trakai 97.7 97.3 100.4 99.2 98.6 94.7 587.9 KV 11

13 KIŠŪNAITĖ Gabrielė (1997) Rokiškis 96.1 101.3 99.6 98.4 97.6 94.7 587.7 KV 12

19 KUNDROTAITĖ Eglė (1999) Rokiškis 98.3 93.6 99.6 99.3 98.6 95.4 584.8 KV 13

6 BĖLIAKAITĖ Radvilė (2000) Biržai 100.2 96.9 96.7 95.0 96.7 97.7 583.2 KV 14

1 SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) Vilnius 100.0 97.0 98.8 98.2 92.1 92.3 578.4 15

7 RUGINYTĖ Kristina (1998) Kaunas II 99.0 93.1 93.2 100.1 95.8 93.9 575.1 16

20 EZERSKAITĖ Rima (1998) Rokiškis 101.0 97.0 96.5 90.6 93.5 95.2 573.8 17

11 RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) Šiauliai 94.6 94.8 93.0 96.4 97.8 95.3 571.9 18

22 PETRUTYTĖ Aleksandra (1998) Šiauliai 97.9 94.1 91.6 92.8 96.2 97.3 569.9 19

8 AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) Biržai 97.8 96.4 92.8 92.5 95.0 87.4 561.9 20

18 GRUŠAUSKAITĖ Jovita (1997) Trakai 94.4 94.9 92.3 92.7 94.1 92.0 560.4 21

4 RAMONAITĖ Greta (2002) Kaunas II 85.2 74.4 85.3 87.6 84.3 91.4 508.2 22


